
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr 662067-N-2019 z dnia 2019-11-21 r.  na dostawę pieczywa 

nr referencyjny PN/DPSNWE/18/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  91 372,50 zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności

1
„Karmelek” Surawscy  Sp. J. ul. K.A. Bahrkego 5

19-300 Ełk
58 953,92 1.01.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym

projektem umowy
zgodnie z parafowanym

projektem umowy

2
PPHU „SCORPIO” Barbara Eliaszuk
ul. Mickiewicza 1,  19-330 Stare Juchy

58 724,37 1.01.-30.06.2020 zgodnie z parafowanym
projektem umowy

zgodnie z parafowanym
projektem umowy

                                                                                                      Nowa Wieś Ełcka, 29.11.2019r 


	Zbiorcze zestawienie ofert:

